
Alabamacollection  // Wood
Design  Marco Acerbis

Design, gusto e proporzioni sono elementi essenziali di questa linea. Nella colle-
zione Alabama, il legno di iroko fa da protagonista ed è unito alla morbidezza del 
tessuto degli schienali e delle sedute. Uno stile fresco e minimale ma al tempo 
stesso ricercato, in cui materiali diversi si fondono per creare una collezione dal 

carattere unico e dal sapore contemporaneo. 

Design, taste and proportion are essential elements of Alabama collection 
where iroko wood, with its ability to impart colour and warmth, plays the lead 
role.  A collection with a minimal but refined style, where the mix and match of 

different materials creates a range from a unique and contemporary design.
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palissandro colournatural teak colour

Alabamacollection // Wood
Design Marco Acerbis

Iroko wood frame

L3 L6

35,0

21,0

unit 1

unit 1

KG

KG

1.37 mc

0.66 mc

Elastic belt

ecru mokka

B6B5

S20

Cushions fabric

Gres table top

Pillows fabric 45x45 (optional)

white-beige

white-beige

C123C123

C123C123

leaf zen

peach white

peach white leaf beigepeach beige

C141C141

C141C141 C142C142 C143C143 C144

sand limestone 12mm

L6

L6

L6

L3

L3

L3

L3

L3

B6

B6

B5

B5

B5

B5

COFFEE TABLE / CODE: ALAACCTC
25,0

unit 1
KG 0.29 mc

SOFA / CODE: ALADIV

LIVING ARMCHAIR / CODE: ALAPL

S20S20

C123C123

C123C123

C123C123

C123C123

C141C141

C141C141

Width Depth Height

cm 110 70 30

inch 43,3 27,6 11,8

Finishing

Width Depth Height H. armest H. seat H. cushion

cm 180 85 80 58 41 15

inch 70,9 33,5 31,5 22,8 16,1 5,9

Width Depth Height H. armest H. seat H. cushion

cm 85 85 80 58 41 15

inch 33,5 33,5 31,5 22,8 16,1 5,9
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